



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

IASONAS HOLDING APS
MAGNOLIAVEJ 86, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juni 2018

Katerina Komselis

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Iasonas Holding ApS Magnoliavej 86 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 08 21 77 Stiftet: 20. august 2010 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Katerina Komselis
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Østerågade 12 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Tilgodehavende hos datterselskabet Komselis ApS er indregnet med 446 tkr. Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelse af tilgodehavendet som følge af, at der de seneste år har været udsving i resultater i Komselis ApS.

Det er ledelsens vurdering, at fremtidig indtjening i Komselis ApS vil muliggøre en tilbagebetaling af tilgodehavendet. Ledelsen begrundes vurderingen med den positive udvikling af resultatet i Komselis ApS. I 2017 realiserer Komselis ApS overskud, der af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		29.021	-35.118
Eksterne omkostninger.....		-39.170	-6.538
DRIFTSRESULTAT.....		-10.149	-41.656
Andre finansielle indtægter.....	1	6.210	2.090
Andre finansielle omkostninger.....		-30	-4.269
RESULTAT FØR SKAT.....		-3.969	-43.835
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-3.969	-43.835
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		52.900	0
Overført resultat.....		-56.869	-43.835
I ALT.....		-3.969	-43.835

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....		0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		446.427	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	2.000
Tilgodehavender.....		446.427	2.000
Likvider.....		411.800	861.207
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		858.227	863.207
AKTIVER.....		858.227	863.207
PASSIVER			
Anpartskapital.....		100.000	100.000
Overført overskud.....		698.827	755.696
Forslag til udbytte.....		52.900	0
EGENKAPITAL.....	2	851.727	855.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Anden gæld.....		1.500	2.511
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.500	7.511
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.500	7.511
PASSIVER.....		858.227	863.207
Eventualposter mv.	3		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	4		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Tilknyttede virksomheder.....	6.210	838	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	1.252	
	6.210	2.090	

Egenkapital

2

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	100.000	755.696	0	855.696
Forslag til årets resultatdisponering.....		-56.869	52.900	-3.969
Egenkapital 31. december 2017.....	100.000	698.827	52.900	851.727

Eventualposter mv.

3

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 kr. pr. balancedagen.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

4

Tilgodehavende hos datterselskabet Komselis ApS er indregnet med 446 tkr. Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelse af tilgodehavendet som følge af, at der de seneste år har været udsving i resultater i Komselis ApS.

Det er ledelsens vurdering, at fremtidig indtjening i Komselis ApS vil muliggøre en tilbagebetaling af tilgodehavendet. Ledelsen begrundet vurderingen med den positive udvikling af resultatet i Komselis ApS. I 2017 realiserer Komselis ApS overskud, der af ledelsen vurderes tilfredsstillende.
